Kennung: 3620
Version: 1.1

Preisliste Coiffeur im Wendelin

Damen:

Kurzhaar.  Waschen +Legen
Waschen+Schneiden+Legen

Farbfestiger

Festiger

Wash - Cut - Go Kurzhaar:

Trockenhaarschnit Kurzhaar:

Trocken+Einlegen+Frisieren

Hochsteckfrisur pro Stunde

Herren:

Trockenhaarschnitt
Bartschneiden
Maschinenhaarschnitt trocken

Waschen Maschienenhaarschnitt

Verwohnpaket:

Waschen-Schneiden-Fohnen

Kinder:
Bis 10 Jahren
10-15 Jahren

Gultig ab: 01.01.2021

40.00 CHF
74.00 CHF

3.00 CHF

2.00 CHF
48.00 CHF
35.00 CHF
35.00 CHF
45.00 CHF

30.00 CHF
10.00 CHF
25.00 CHF
31.00 CHF

45.00 CHF

15.00 CHF
22.00 CHF

freigegeben
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Preisliste Coiffeur im Wendelin

Waschen-Farben-Fohnen:Legen

Kurz Mittel Lang

Farbe 55.00 CHF 65.00 CHF 75.00 CHF
Tdénung 44.00 CHF 54.00 CHF 64.00 CHF
Meshfolie Oberkopf 47.00 CHF

Komplett 120.00 CHF
Dauerwelle:
Kurzhaar: 80.00 CHF
Langhaar: 95.00 CHF
Dauerwelle-Waschen-Schneiden-Legen Inkl. Haarmaske
Lang- & Kurzhaar: 155.00 CHF
Kosmetik:
Augenbrauen farben 15.00 CHF
Augenbrauen zupfen 10.00 CHF
SPA:
Kopfmassage Inkl. Haarwasser: Smin: 10.00 CHF

15min: 20.00 CHF
Manikure (Nagel schneiden und feilen) 15.00 CHF
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